
Zarządzenie Nr 149/23  

Burmistrza Lidzbarka z dnia 

30 listopada 2023 roku  

w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Lidzbarku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530 ze zm.) zarządzam co  następuje:  

§ 1.  

l . Od dnia 1 grudnia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. zatrudniam Panią Ninę Meler na 

stanowisku Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Lidzbarku.  

2. Szczegółowe warunki zatrudnienia określa umowa o pracę.   

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.    

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

      

  

    BURMISTRZ  mgr 

Maciej Sitarek  


